АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 08 февраля 2023 г.                                            №   2-па
                                                д. Пиринемь

О внесении дополнений в постановление от 25 декабря 2022 года №24-па «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета  и порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»
     В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов от 21 декабря 2022 года №199 «О местном бюджете на 2023год» внести дополнения:
      1.Приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета» дополнить кодом бюджетной классификации:
316 208 10000 10 0000 150 Перечисление из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания;
316 208 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.
   2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.глава муниципального образования                         А.А. Подшивалова